ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN VÀ

DOANH NGHIỆP TỈNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 29 - CV/BTG
V/v đề nghị thống kê các ấn phẩm lịch sử

giai đoạn 2018 - 2022
	   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày  01 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 86-KH/TU, ngày 04 tháng 7 năm 2022 của Tỉnh ủy về việc sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW ngày 18/01/2018 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XII về tiếp tục tăng cường, nâng cao chất lượng nghiên cứu, biên soạn, tuyên truyền, giáo dục lịch sử Đảng. Để có cơ sở tham mưu cho Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đánh giá kết quả đạt được trong quá trình triển khai thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở thống kê các ấn phẩm lịch sử gồm các cuốn lịch sử truyền thống, biên niên sự kiện, kỷ yếu (nếu có) của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp mình trong giai đoạn 2018 - 2022.

Biểu thống kê (theo mẫu gửi kèm) đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở gửi về Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh trong tháng 8 năm 2022.

 Trân trọng cảm ơn các đồng chí!

	Nơi nhận:

- Như kính gửi,
- Lưu BTG.
	TRƯỞNG BAN

Đã ký
Nguyễn Đức Phương

ĐƠN VỊ:…………………………………….
THỐNG KÊ

CÁC ẤN PHẨM LỊCH SỬ XUẤT BẢN 5 NĂM 2018 - 2022

(Gồm các cuốn lịch sử truyền thống, biên niên sự kiện, kỷ yếu)
	TT
	Sách đã xuất bản
	Sách đang biên soạn hoặc có kế hoạch biên soạn

	Tên sách
	Đơn vị chịu trách nhiệm xuất bản
	Năm xuất bản
	Tên sách
	Đơn vị chịu trách nhiệm xuất bản
	Năm dự kiến xuất bản

	1

	2

	3

	…